*Cupiditatem tenellum,  
265 Vittis cano revinctum  
Floridis celebrans :  
Tyrannus hic deorum est,  
Hominesque subdit unus,*

scribit Euripides :

*Cupido solos quippe non domat viros,  
Et seminarum sæcla, sed cælum petit,  
Divosque turbat, et profunda Nerei.*

Sed ne nostra longius procedat oratio, dum hoc agimus ut ostendamus, quam sint Græci proclives ad furtum, et in orationibus, et in dogmatibus, age adducamus Hippiani sophistam Eleum qui aperte nobiscum facit, et id ipsum tractabat, quod ad considerandum est nobis propositum. Sic autem dicit : « Ex his fortasse dicta sunt alia quidem ab Orpheo, alia vero a Musæo breviter, alia alibi : alia autem ab Hesiodo, alia vero ab Homero, alia vero ab aliis poetis, alia vero in iis quæ scripta sunt soluta oratione, alia quidem a Græcis, alia vero a

✠ P. 745 ED. POTTER, 623-624 ED. PARIS.

(67) Ἀναπαύσας ὑπνώ. Ms. Ottob. ἀναπαύσεως ὑπνώ.

(68) Πολλὰ. Has Euripidis sententias in duos anapæstos digessimus, qui occurrunt in fine *Alcestidis*, *Andromaches*, *Baccharum*, et *Helenæ*. Posterior versus reperitur etiam in peroratione *Medææ*.

(69) Τὸ μὴ. Hunc versum Theodectæ tribuit etiam Stobæus serm. 105.

(70) Παρ' οἷσι δὲ θν. Inter fragmenta lyricorum hæc ita leguntur correctæ : Παύροισι δὲ θνητῶν, et πράσσοντας ἐν καιρῷ, et ἐγκύρσαι δύαις. « Paucis autem mortalium concessum est a numine, ut bene rem gerentes mature ad cana tempora inducentem senectutem perveniant, priusquam incidant in calamitates. » COLLECT.

(71) Κεῖνος. Hæc sic vertit Grotius in *Excerpt.* p. 921 :

*Ille omnium hominum vere est felicissimus,  
Cui vita fluxit æquabiliter perpetim.*

(72) Νέα γ. A. mavult νέη γυνή. SYLBURG.

(73) Οὐ τοι. E Theognidis *Gnom.*, *Eleg.* v. 475, ubi prior versus sic se habet :

*Οὐ τοι σύμφορόν ἐστι γυνή νέα ἀνδρὶ γέροντι.*  
Eodem modo exstat apud Stobæum serm. 69.

A Λύπας, μερίμνας, ἀρπαγὰς, στρέβλας, νόσους·  
Τούτων ὁ θάνατος καθάπερ ἰατρὸς φανεῖς,  
Ἀνέπαυσε τοὺς ἔχοντας, ἀναπαύσας ὑπνώ (67).

Ἔτι τοῦ Εὐριπίδου εἰπόντος,

*Πολλὰ μορφαὶ τῶν δαιμονίων,  
Πολλὰ δ' ἀέλπτως κραινουσι θεοὶ (68)·*

ὁ τραγικὸς ὁμοίως Θεοδέκτης γράφει·

*Τὸ μὴ βεβαίους τὰς βροτῶν εἶναι τύχας (69).*

Βακχυλίδου τε εἰρηκότος· « Παρ' οἷσι δὲ θνητῶν τὸν ἅπαντα χρόνον τῷ δαίμονι δῶκε, πράσσοντα ἐν καιρῷ πολιοκρόταρον γῆρας ἱκνεῖσθαι, πρὶν ἐγκύρσαι δύα (70); » Μοσχίων ὁ κωμικὸς γράφει·

*Κεῖνος δ' ἀπάντων ἐστὶ μακαριώτατος,  
Ὅς διὰ τέλους ζῶν ὁμαλὸν ἤσκησεν βίον (71).*

Εὐροῖς δ' ἂν καὶ Θεόγνιδος εἰπόντος,

B *Οὐ τοι χρήσιμὸν ἐστὶ νέα (72) γυνή ἀνδρὶ γέροντι (73)·*